実用英語技能検定資格活用制度 利用申請書

初芝橋本高等学校長 様

実用英語技能検定試験合格証書の写しを添えて、制度の利用を申請します。

受験番号

受験区分

専願・推薦

特別選抜・併願 第一志望

コース

出身校

立 フリガナ

中学校 受験者名

■対象の資格（所得級で最上級のものを○で囲んでください）

３級 ・ 準２級 ・ ２級 ・ 準１級 ・ １級

＊提出書類は返却できませんので、合格証書は必ずコピーを提出してください。

＊検定試験合格証書の写しの左上をあわせて、本紙を上にして左上をホッチキスでとめてください。

＊出願時に、志願書とともに提出してください。